do dnia 30 listopada 2025r. 
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Rozdział XIII.  Wymagania dotyczące wadium
1. Wadium powinno być wniesione przed upływem terminu składania ofert.
2. Wysokość wadium:

Część A – 9 500,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy pięćset złotych 0/100)
Część B – 19 000,00  zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy złotych 0/100)
Część C – 7 000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych 0/100)

Uwaga: Jeżeli Wykonawca składa ofertę na więcej niż jedną część zamówienia, powinien zsumować 
odpowiednie kwoty właściwe dla części, na które składa ofertę oraz wyraźnie oznaczyć postępowanie